様式第５号（第４条関係）
年　　月　　日

　　　魚津市長　　　　　あて

住　所
(所在地）
 申請者
氏  名
(名　称）　　　　　　　   印

法定外公共物占用等廃止届

法定外公共物の占用等を廃止したので、次のとおり届け出ます。
	１
	従前許可
	年月日等
	年 　月 　日付け魚津市指令　第　　号

	期間
	年 　月 　日から　　年 　月 　日まで

	２
	占用等の

場所
	魚津市

	３
	占用等の種類及び数量

	４
	占用等の

目的

	５
	原状回復

の有無

	６
	廃止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	７
	廃止の理由